Simili modo: Dilectis filiis capitulo ecclesie Lamburgen-
sis salutem etc.

Simili modo: Dilectis filiis clero civitatis et diocesis Lam-
burgensium salutem ete.

Simili modo: Dilectis filiis populo civitatis et diocesis
Lamburgensium salutem ete.

Simili modo: Venerabili fratri archiepiscopo Haliciensi salu-
tem etc. Ad cumulum tue cedit salutis et fame, si personas eccle-
siasticas, presertim pontificali dignitate preditas, divine propi-
ciacionis intuitu oportuni presidii ac favoris gratia prosequaris
etc. Cum igitur, ut idem electus in commissa sibi predicte
ecclesie Lamburgensis cura facilius proficere valeat, tuus favor
sibi noscatur esse plurimum oportunus, fraternitatem tuam ro-
gamus, monemus et hortamur attente per apostolica tibi seri-
pta mandantes, quatenus eundem electum ac ecclesiam sibi
commisssam, suffraganeam tuam, habens pro nostra et aposto-
lice Sedis reverencia propensius commendatos in ampleandis
et conservandis iuribus eiusdem Lamburgensis ecclesie, sic eum
tui favoris presidio prosequaris, quod ipse per tue auxilium
gracie se possit in commisso sibi eiusdem Lamburgensis eccle-
sie regimine utilius exercere, tuque divinam misericordiam et
nostram ac eiusdem Sedis benivolenciam valeas exinde uberius
promereri.

Datum ut supra.

Archiwum watykariskie. Regesta Later. T. 5, f. 186 v.

XVIIL
Zapis na sad polubowny biskupa przemyskiege Macieja w sporze
miedzy plebanem lwowskim a Dominikanami i Franciszkanami
o wykonywanie duszpasterstwa.
Przemysl, 13 marca 1408.
In Nomine Domini Amen. Sub anno nativitatis eiusdem
millesimo quadringentesimo octavo, indictione prima, pontifica-
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tus Sanct. in Chr. P. et D. nostri Gregorii divina providencia
pp- XIL anno ipsius secundo, XIII die mensis Marcii, hora ter-
tiarum vel quasi, in stuba maiori domus Rev. in Ch. P. ac D.
D. Mathie d. g. Epi Premisliensis in Premislia coram eodem R,
in Chr. Patre et D. D. Mathia d. g. Epo Premisliensi me pu-
blico imperiali auctoritate notario presente et testibus infra-
scriptis eodem tempore constitutis personaliter, constituti ho-
norabiles ac religiosi viri, dnus Iohannes Rutheni rector paro-
chialis ecclesie Ste et Gl. Virginis Marie in Lemburga nomine
suo et nomine ecclesie sue ex una, nec non honorandus ac
religiosus vir fr. Petrus de Freunstat vicarius vicarie Russie
procurator et procuratorio nomine totius conventus St. Crucis
in dicta Lemburga fratrum ordinis Minorum, omniumque et
singulorum fratrum conventualium sub dicto vicariatu Lam-
burgensi consistentium, presentium ac futurorum, nec non fra-
ter Franciscus ordinis Predicatorum procurator et procuratorio
nomine fratris Materni vicarii et Petri prioris omniumque et
singulorum fratrum conventualium presentium et futurorum,
sub vicariatu Lamburgensi consistentium ac totius conventus
Gloriosi Corporis Christi in dicta Lemburga ordinis predicato-
rum Haliciensis diocesis, parte ex altera, coniunctim et divi-
sim hincinde publice proposuerunt, quod licet dudum inter par-
tes predictas super audiendis confessionibus, fonte baptismali,
ac porrectione omnium et singulorum sacramentorum ecclesia-
sticorum, nec non super observatione decretalis super Kathe-
dram in Clementinis per felicis recordationis Bonifatium pa-
pam octavum edite ac deinde per Clementem papam quintum
in Viennensi concilio innovate ! omniumque capitulorum decre-
talis eiusdem, vigore conservatorii apostolici a f. r. d. Bonifacio
papa nono super observatione dicte decretalis super Kathe-
dram emanati ac R. in Chr. P. D. Epo Premisliensi, ar-
chidiacono Lublinensi et cantori Premisliensi eorum nominibus